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Ejercicio: 2017 Trimestre: Cuarto Fecha Obtención 06/0112018 10:17:10 

Pagos realizados en el Trimestre 

Pagos realizados en el Trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21- Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23-lndemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Periodo 
Pagos realizados en el Trimestre 

Dentro periodo legal pago 
medio pago 
(PMP) (dias) • 

'------

Número de 1 lm rt total 1 

34,10 

36,92 

0,00 

33,93 

0,00 

0,00 

0,00 

21,97 

0,00 

0,00 

33,70 

pagos po e ! 

110 ~ 99.775,12 

7 6.025,67 

o 
103 93.749,45 

o 
o 
o 
2 3.534,99 

o; 
o! 

112 103.310,11 

Fuera periodo legal pago 

Número de 
pagos 

------------

23 

1 

o 
22 

o 
o 
o 
2 

o 
o 

25 

Importe total 

15.027,14 

200,29 

14.826,85 

349,99 

i 

15.377,131 



I.M.P.E.F.E. 

Ejercicio: 2017 Trimestre: Cuarto 

Intereses de demora pagado en el periodo 

Intereses de demora pagados en el trimestre 

Gastos en Bienes Corñentes y Servicios 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto 

TOTAL 
. - -- -- ---------------------

intereses de demora pagado en el 
periodo 

Número de Importe total 
pagos 

o 0,00 

o 0,00 

o 0,00 

o 0,00 

o 0,00 
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Ejercido: 2017 Trimestre: Cuarto 
Pág. 1 

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 

' 

Facturas o documentos justificativos 
penclientes de pago al final del trimestre 

Gastos en Bhmes Corrientes y Serv:cios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21 ~ R~paración, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de iucro 

lnversior..i':; reaies 

Otros Pagos reaiiz:ados por operaciones comerciales 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Pendiente de pago al final del trimestre 
---

Dentro periodo legal pago a 
final del trimestre 

Fuera periodo legal pago a final 
del trimestre 

Periodo 
medio del 

pend:ente de 
pago (PMPP) 

(días) ·-~-------,- ---··· 

N° Operacior.es : lmoorte total 
_____ j__· . 

18,35 

0,00 

0,00 

18,35' 

0,00 ¡ 

1 0,00 i 

0,00. 

0,00 

0,00 

20,78 

20,42 

i 4 1, 11.574,34 

ol 
i 

o~ 

' 

14 

o 
o 
o 
o 
o 

74 

11.574,34 

66.550,21 

N° Operaciones 

88 i 78.124,551_ 
~~~-

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Importe total 


